

NICO EWENS

PROFIL

Je suis un jeune homme de 21 ans, sociable, responsable, digne de confiance et travaillant. Mes forces académiques sont en mathématique. Je recherche un emploi stimulant où je peux développer des compétences de travail variés. Mes intérêts sont le basketball, le skate, la musique et la mode.

EXPÉRIENCE

Rouge Gorge – Montreal, QC (2021-Aujourd’hui)

Je travaillais comme busboy et barback. J’ai pu augmenter mes connaissances dans les vins et divers cocktails. De plus, j’ai appris à m’adapter au stress du travail et performer à mon meilleur en tout temps.

FootLocker – Montreal, QC (2021)

Je suis un collaborateur chargé des ventes. Je dois m’occuper des livraisons, des ventes et du ménage. Cet emploi me permet d’être très à l’aise avec les clients.

Dépanneur Harnois – Orford, QC (2019-2020)

J’ai travaillé comme caissier dans un dépanneur très occupé. La plupart du temps, je travaillais les quarts de soir, mais de temps en temps je faisais l’ouverture du magasin aussi.

COMPÉTENCES

- Langue maternelle est l’anglais. Parfaitement fluide en français.
- Forces en calcul mental.
- Connaissance des logiciels : Adobe Photoshop 2020, Adobe InDesign 2020, Adobe Illustrator 2020 et Office 365 (Word, PowerPoint, Excel).
- Diplômé de l’École du Bar de Montréal



nico.ewens@yahoo.com



(819) 578-1629



www.linkedin.com/in/nico-ewens

Boutique Amnésia – Sherbrooke, QC (2018-2019)

J'ai travaillé à cette boutique de linge situé au Carrefour à Sherbrooke comme employé saisonnier. J'ai travaillé à la caisse, en vente et je faisais le ménage du magasin.

Livreur de pizza – Sutton, QC (2018)

À cet emploi, c'est important que je sois rapide et courtois en tout temps lorsque je livrais les pizzas.

Subway – Magog, QC (2017)

J'ai travaillé à l'une des franchise Subway à Magog, QC. Je m'occupais beaucoup de la caisse et j'aidais avec la fermeture du restaurant durant mes shifts de soir. Comme nous travaillons souvent en équipe, j'ai pu développer mes habilités en collaboration.

Micro-brasserie La Brouerie – Sutton, QC (2016-2017)

Octobre 2016 à Juin 2017, j'ai travaillé comme plongeur dans une micro-brasserie. J'étais responsable de laver la vaisselle, nettoyer la cuisine et faire de la mise en place de temps en temps.

EDUCATION

- 2020 – Aujourd'hui au Collège LaSalle – programme commercialisation de la mode

- 2018 - 20 Cégep de Sherbrooke - programme psychologie

- École secondaire Massey Vanier, Cowansville —Diplôme secondaire 5 (2018)